[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________      № _________

Об установлении расходных обязательств муниципального образования «город Льгов» на  софинансирование мероприятий связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время

в 2017 году

          В целях осуществления действий по реализации мер, связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время, в соответствии с муниципальной программой «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в городе  Льгове Курской области на 2017-2019 годы» Администрация города Льгова Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Управлению финансов Администрации города Льгова Курской области (Кожемякиной В.А.) обеспечить софинансирование расходных обязательств, связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время.

          2. Установить, что органом уполномоченным осуществлять взаимодействие с комитетом по делам молодежи и туризму Курской области, является отдел  культуры, молодежной политики  и спорта Администрации города Льгова Курской области.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Льгова                                                          Ю. В. Северинов

Подготовил: начальник отдела культуры

молодежной политики и спорта                                               И.А. Муханов

Согласовано: начальник управления                                    В.А. Кожемякина

финансов
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2017 года № 428
Об установлении расходных обязательств муниципального образования «город Льгов» на  софинансирование мероприятий связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время

в 2017 году

          В целях осуществления действий по реализации мер, связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время, в соответствии с муниципальной программой «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в городе  Льгове Курской области на 2017-2019 годы» Администрация города Льгова Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Управлению финансов Администрации города Льгова Курской области (Кожемякиной В.А.) обеспечить софинансирование расходных обязательств, связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время.

          2. Установить, что органом уполномоченным осуществлять взаимодействие с комитетом по делам молодежи и туризму Курской области, является отдел  культуры, молодежной политики  и спорта Администрации города Льгова Курской области.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Льгова                                                          Ю. В. Северинов